TOTAL R$ 86.250,00

Diante  do  levantamento  realizado,  o  valor  estimado  para  a  aquisição  do  item é  de  R$

Diretoria de Logística Rua Sete de Setembro, n° 666, 6º andar
Centro – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90.010-190

Telefone: (51) 3210-9431

86.250,00 (oitenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais).

9. Descrição da solução como um todo

A aquisição de estante do tipo porta paletes foi necessária tendo em vista a previsão de

compra de novos equipamentos de informática e também a substituição de paletes existentes no CDL

que estão impróprios para uso.